DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REALIDADE E DESAFIOS DO
ENSINO DA EDUCAÇÃO FÍSICA NA ESCOLA PÚBLICA: RELATO DE EXPERIÊNCIA A
PARTIR DO PROGRAMA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA NO CENTRO INTEGRADO DE
EDUCAÇÃO MUNICIPAL PROFESSOR JOSELITO FALCÃO DE AMORIM, FEIRA DE
SANTANA/BA. de autoria de ALICE PINTO CERQUEIRA, MOISES HENRIQUE ZEFERINO
ALVES, PAULO JOSÉ RIELA TRANZILO, foi publicado nos Anais do I Congresso Norte-
Nordeste PIBID/PRP referente ao ISBN 978-65-5222-003-5.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107209

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107209